Risultati Esame di Statistica (Prof. Punzo) del 30/1/2020

VISIONE COMPITI: La visione dei compiti si terra il 10/2/2020, ore 9:15-10:15, presso |'ufficio del
Dott. Roberto Di Mari (3° piano, stanza 28, Palazzo delle Scienze).

REGISTRAZIONE: | voti in questo file verranno registrati automaticamente (senza bisogno della
presenza dello studente). Chi non volesse registrare la materia mandi una mail (entro e non oltre il

10/2/2020, ore 14:00) ad antonio.punzo@unict.it specificando di rifiutare il voto.

Matricola Cognome Nome Voto
M26005678 MAGGIO FILIPPA 18
M26005589 MALLIA LEONARDA 18
M26005376 MANGANO VANESSA 24
M26005533 MANGIA SIMONE 28
M26005788 MANNINO ROBERTO insuf.
M26005476 MANNINO CORRADO 19
M26005487 MARCHICA NICOLE FRANCESCA AGATA 25
M26003812 MARINO JLENIA 26
M26005646 MARLETTA MATTIA insuf.
M26005688 MARTORI BELINDA 30
M26005543 MASSA CARMELO 20
M26005814 MASSARI MICHELA 22
M26004504 MASSIMINO SOFIA 25
M26005563 MAZZURCO MASI  LUCIA 25
M26005684 MECI EDOARDO insuf.
M26005774 MELI GIADA 20
M26005409 MELITA MARTINA 29
M26004664 MEROLA SALVATORE EDOARDO 24
M26005391 MESSINA EMANUELA insuf.
M26005727 MESSINA ALESSANDRO insuf.
M26005462 MESSINA SALVATORE insuf.
M26005517 MESSINA ROSARIO 27
M26005612 MIRCI FILIPPO insuf.
M26005346 MIRISOLA VALENTINA assente
M26005495 MONACA MARTA 25
M26005734 NICOLOSI DANIELE insuf.
M26004883 NICOSIA MARCO PIO 18
M26005539 OLIVA SANTO 20
M26005370 PAGANO ERICA insuf.
M26005440 PAGANO SAMUELE 30
M26005464 PALAZZO GIACOMO 28
M26005639 PALERMO ILARIA insuf.
M26005806 PAPALEO AURORA insuf.
M26001098 PELLIZZONI GIANMARCO 19
M26005769 PENNISI VINCENZO insuf.
M26005345 PENNISI PAOLA insuf.
M26005768 PENNISI VITTORIA 25
M26005352 PENSABENE ANTONINO ANDREA insuf.
M26005584 POLIMENO EMANUELA 18
M26005661 POLITINO JESSICA 26
M26004818 PORRELLO GIORDANA LUCIA 24
M26004665 PORRELLO MORENA 29
M26005846 PRUSSO LUCIA CARMEN insuf.
M26005415 RACITI ALESSIO insuf.



M26005540
M26005655
M26005396
M26005505
M26005506
M26005365
M26005720
M26005443
M26005795
M26003471
M26005410
1000011151
M26005426
M26005492
M26005354
M26005705
M26005350
M26004293
M26002688
M26005771
M26004310
M26005573
M26005532
M26005420
1000000574
M26005507
M26004190
M26004175
M26005534
M26005732
M26005716
M26005751
M26005666
M26000123
M26005503
1000003537
M26005559
M26005444
M26005805

RACITI
RAFFA
RAMACI
RAPISARDA
RAPISARDA
RENNA
RIDOLFO
RISTAGNO
ROMANO
ROMEO
RUSSO
SALONIA
SAPIENZA
SCARANTINO
SCHILIRO'
SCHILLACI
SCIASCIA
SCRUDATO
SCUTO
SINATRA
SIPALA
SIPALA
SOMMA
SPINA
SPINA
STEVANATO
SURIANO
TAVERNA
TERNULLO
TESTA
TRINGALI
TROPEA
TURCO
URZI'
VANADIA
VASSALLO
VENTURA
VIRLINZI
VITALE

MICHELE
LORENZO

LUIGI

GIUSEPPE GIANLUCA
GIULIANA

MARY

DANIELE

FEDERICO
SALVATORE
CLAUDIA
RAFFAELE
GIUSEPPE
MARTINA
GIORDANA
NICOLA

GAIA SANDRA
CLARA

ALESSIO
MARILENA
FRANCESCO WILLIAM
MARIA PIA

KARIM

COSTANZA GIUSEPPINA
GIUSEPPE
VITTORIA
ALESSANDRA
ENRICO

PIETRO

ROBERTA

EMMA ANGELA
STEFANO

ENRICO

EMILIANO

FILIPPO
GIUSEPPINA
MARIO

MIRIAM
FRANCESCOMARIA
VIVIANA

18
20
28
30
30
25
25
18
18
insuf.
insuf.
30
20
insuf.
28
30
26
18
28
25
20
assente
30
22
30
24
18
19
23
20
28
insuf.
29
24
insuf.
26
27
21
25




